BORDEREAU DES PRIX

ETAPE EL JADIDA

1 Mazagan Beach Resort

Chambre Single en Bed and Breakfast Vue Piscine
Chambre Single en Bed and Breakfast Vue Patio
Chambre Single en Bed and Breakfast Vue Partielle Ocean
Chambre Single en Bed and Breakfast Vue Plein Ocean
Supplément chambre double

Twin utilisation single

Supplément enfant de 4 a 12 ans en BB

Suite Mazagan Single

Suite Mazagan Plein Ocean Single

Suite Exécutive Single

Suite Ambassadeur Single

Suite Royale Single

Supplément demi-pension par personne

Taxe de sgjour par personne et par nuit

2 Pullman Royal Golf

Chambre Single en Bed and Breakfast
Supplément chambre double
Supplément demi-pension par personne
Taxes de s€jour

Soft Drink

Prix Unitaire

2.300,00
2.670,00
2.950,00
3.200,00
350,00
350,00
250,00
4,950,00
5.150,00
7.950,00
18.500,00
24.800,00
440,00
49,50

Prix Unitaire

1.560,00
250,00
360,00
39,60

Mzagan 75,00 / Pullman 70,00 / Zephir 55,00 / Mia Mzagan 70,00

3 Zephir

Chambre Single ou double en BO
Appartement F2 en BO

Appartement F3 en BO

Supplément petit dejeuner par personne
Supplément demi-pension par personne
Taxes de s€jour

Taxes de séjour Appartment

4 Mia

Chambre Single Standard en Bed and Breakfast

Chambre Single ou Twin Supérieure en Bed and Breakfast
Chambre Family ou Twin Supérieure en Bed and Breakfast
Chambre Executive ou Twin Supérieure en Bed and Breakfast

Supplément demi-pension par personne
Taxes de s€jour incluses

4 |bis Moussafir

Chambre Single en Bed and Breakfast
Chambre Double en Bed and Breakfast
Supplément demi-pension par personne
Forfait boisson

Taxes de séjour

Prix Unitaire

720,00
1.020,00
1120,00
80,00
275,00
16,50
25,30

Prix Unitaire

790,00
1.030,00
1.070,00
1.250,00
300,00
19,80

Prix Unitaire

750,00
900,00
300,00
inclus
incluses



