BORDEREAU DES PRIX

ÉTAPE EL JADIDA

1 Mazagan Beach Resort	Prix Unitaire
Chambre Single en Bed and Breakfast Vue Piscine	2.300,00
Chambre Single en Bed and Breakfast Vue Patio	2.670,00
Chambre Single en Bed and Breakfast Vue Partielle Ocean	2.950,00
Chambre Single en Bed and Breakfast Vue Plein Ocean	3.200,00
Supplément chambre double	350,00
Twin utilisation single	350,00
Supplément enfant de 4 à 12 ans en BB	250,00
Suite Mazagan Single	4.950,00
Suite Mazagan Plein Ocean Single	5.150,00
Suite Exécutive Single	7.950,00
Suite Ambassadeur Single	18.500,00
Suite Royale Single	24.800,00
Supplément demi-pension par personne	440,00
Taxe de séjour par personne et par nuit	49,50
2 Pullman Royal Golf	Prix Unitaire
Chambre Single en Bed and Breakfast	1.560,00
Supplément chambre double	250,00
Supplément demi-pension par personne	360,00
Taxes de séjour	39,60

Mzagan 75,00 / Pullman 70,00 / Zephir 55,00 / Mia Mzagan 70,00

3	Zephir	Prix Unitaire
Ap Ap Su Su Ta	ambre Single ou double en BO partement F2 en BO partement F3 en BO pplément petit dejeuner par personne pplément demi-pension par personne kes de séjour kes de séjour Appartment	720,00 1.020,00 1.120,00 80,00 275,00 16,50 25,30

4 Mia	Prix Unitaire
Chambre Single Standard en Bed and Breakfast Chambre Single ou Twin Supérieure en Bed and Breakfast Chambre Family ou Twin Supérieure en Bed and Breakfast Chambre Executive ou Twin Supérieure en Bed and Breakfast Supplément demi-pension par personne Taxes de séjour incluses	790,00 1.030,00 1.070,00 1.250,00 300,00 19,80

4 Ibis Moussafir	Prix Unitaire
Chambre Single en Bed and Breakfast	750,00
Chambre Double en Bed and Breakfast	900,00
Supplément demi-pension par personne	300,00
Forfait boisson	inclus
Taxes de séjour	incluses